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Planilha de Produto
Características

LVS08841
Junta estanquecidade G IP43 21-33M

Principal
Linha de produto PrismaSeT G
Alcance PrismaSeT
Compatibilidade gama PrismaSeT G porta
Grau de protecção IP IP43
Tipo de produto ou
componente

Gaxeta

Categoria de
Acessórios / peças
separadas

Acessório de vedação

Equipamento fornecido 1 junta auto-adesiva

Complementar
Cerco / cubículo descrição Coluna montada na parede - largura 300 mm

Calha para armário de montagem mural - largura 300 mm
Coluna montada na parede - largura 600 mm
Coluna montada na parede - largura 850 mm
Coluna autónoma - largura 300 mm
Calha de armário de fixação ao solo - largura 300 mm
Coluna autónoma - largura 600 mm
Coluna autónoma - largura 850 mm

Número de módulos verticais (50 mm) 6
9
12
15
18,0
21
24
27
30
33

Quantidade por conjunto Conjunto de 1
Comprimento 5300 mm
Peso net 0,06 kg
Cor Preto RAL 7016)

Unidades de embalagem
Unidade de pacote tipo 1 PCE
Numero de unidades por emb. 1
Peso da embalagem (Lbs) 123 g
Pacote 1 Altura 1,4 cm
Pacote 1 largura 15,5 cm
Pacote 1 Comprimento 17 cm
Unidade de pacote tipo 2 S04
Número de unidades no pacote 2 100
Peso do pacote 2 12,718 kg
Pacote 2 Altura 30 cm
Largura do pacote 2 40 cm
Comprimento do pacote 2 60 cm

http://www.schneider-electric.com/b2b/en/support/green-premium/
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Sustentabilidade da oferta
Situação da oferta sustentável Produto Green Premium
Regulamento REACh Declaração REACh
REACh sem SVHC Sim
Diretiva RoHS da UE Conformidade proativa (Produto fora do âmbito RoHS da UE) Declaração

RoHS da EU
Sem metais pesados tóxicos Sim
Sem mercúrio Sim
Informações das isenções RoHS Sim
Regulamento RoHS China Declaração RoHS China
Divulgação Ambiental Perfil Ambiental Do Produto
Sem PVC Sim

Garantia contractual
Garantia 24 meses

https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP2103022_V1

